922 (далі – Закон) «зменшення обсягів закупівлі,
зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника» згідно п.11.1 Договору № 107 від 01.09.
2021р., Сторони уклали дану Додаткову угоду про
наступне:
1. Сторони домовились зменшити Суму Договору на
11337.00 грн. (Одинадцять тисяч триста тридцять
сім гривень 00коп.) та внести зміни до Договору №
107 від 01.09.2021 року і викласти в наступній
редакції:
«п.3.1. Ціна/сума цього Договору становить 36 000
гривень 40 копійок (Тридцять шість тисяч грн.
40коп.) у тому числі ПДВ 2 355 гривень 16 копійки
(Дві тисячі триста п'ятдесят п'ять грн. 16коп.)